AS127 LAPIZ CORRECTOR LIQUIDO 9ML 36 PZA $304 0% $10.944

NO.26/6-HQ CORCHETES (GRAPAS) 20 BOX $810 0% $16.200

NO.26-6-1000 CORCHETES 10 BOX $220 0% $2.200

DTO. AFECTO 
DTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$131.774
$0
$25.037
$0

$156.811

SON: CIENTO CINCUENTA Y SEIS MIL OCHOCIENTOS ONCE PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL

CODIGO DESCRIPCION CANTIDAD UND UNITARIO DESCUENTO SUB-TOTAL 

MY216 FIGURA GOMA EVA C/GLITTER ESTRELLA 6 SET $670 0% $4.020

ANC-1922 FIGURAS DE FIELTRO ADHESIVAS FLORES 6 ROL $800 0% $4.800

RM-004 LIMPIA PIPAS (ARTICULO P/MANUALIDADES) 6 SET $590 0% $3.540